

Entrance ApS

Borgergade 3, st., 1300 København

CVR-nr. 32 55 14 91

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.

Rasmus Ejlers
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Entrance ApS Borgergade 3, st. 1300 København
	CVR-nr.: 32 55 14 91
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Frank Thomsen, Formand Rasmus Ejlers
Direktion	Rasmus Ejlers
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med film- og new media produktion samt anden hermed forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 661 t.kr. mod 212 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.376.181	1.338
1 Personaleomkostninger	-799.838	-1.178
Driftsresultat	576.343	160
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.482	0
Andre finansielle indtægter	272.346	111
Øvrige finansielle omkostninger	-4.200	-3
Resultat før skat	847.971	268
2 Skat af årets resultat	-187.066	-56
Årets resultat	660.905	212
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	660.000	212
Overføres til overført resultat	905	0
Disponeret i alt	660.905	212

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	189.500	190
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>189.500</u>	<u>190</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>189.500</u>	<u>190</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	248.199	125
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	240.695	128
Tilgodehavender i alt	<u>488.894</u>	<u>253</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.834.282	1.584
Værdipapirer i alt	<u>1.834.282</u>	<u>1.584</u>
Likvide beholdninger	<u>310.288</u>	<u>341</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.633.464</u>	<u>2.178</u>
Aktiver i alt	<u>2.822.964</u>	<u>2.368</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	1.411.497	1.410
Foreslået udbytte for regnskabsåret	660.000	212
Egenkapital i alt	<u>2.196.497</u>	<u>1.747</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	119.983	120
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>119.983</u>	<u>120</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	192.536	62
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	174.773	47
Anden gæld	58.394	292
Periodeafgrænsningsposter	80.781	100
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>506.484</u>	<u>501</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>626.467</u>	<u>621</u>
Passiver i alt	<u>2.822.964</u>	<u>2.368</u>

- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.410.592	212.000	1.747.592
Udloddet udbytte	0	0	-212.000	-212.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	905	660.000	660.905
	125.000	1.411.497	660.000	2.196.497

Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	777.307	1.152
Andre omkostninger til social sikring	4.828	4
Personaleomkostninger i øvrigt	17.703	22
	799.838	1.178
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	2
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	187.066	56
	187.066	56
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	336.814	337
Kostpris 31. december 2021	336.814	337
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-147.314	-147
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-147.314	-147
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	189.500	190
4. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 31. december 2021		1.834.282
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		108.134
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Virksomheden har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2021.		

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rasmus Ejlers holding ApS, CVR-nr. 32 36 11 10, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
